VG Deutscher Verband fur

Garde- und Schautanzsport el

Ergebnis [E-J] 12.05.2024 - TSC Schwarz-Gold Frankfurt e.V. (D)

Stand: 21.08.2025 21:01:16

Platz | DVG-Nr Verein

Jugend - Marsch

1

2

3

4

5
6

268

303

000

608

178
022

TSC Schwarz-Gold
Frankfurt e.V.

S.K.G Rodgau 1888 e.V.

Dance Team Nistelrode
(NL)

TSA Haitz e.V.

TSC Volkach e.V.

TKV Nieder-Erlenbach e.V.

Jugend - Garde Solo

1

10

11

12

13

14

15

000

000
608

000

303

953

000

268

000

000

608

000

000

000

000

DG De Vogelzangers
Zonhoven (B)

TSC Dance Feet Kelmis (B)

TSA Haitz e.V.

Dance Team Nistelrode
(NL)

S.K.G Rodgau 1888 e.V.

El-LI-SCHO Rufling (A)
DG De Vogelzangers
Zonhoven (B)

TSC Schwarz-Gold
Frankfurt e.V.

TSC Dance Feet Kelmis (B)

DG De Vogelzangers
Zonhoven (B)

TSA Haitz e.V.

Dance Team Nistelrode
(NL)

Dance Team Nistelrode
(NL)

DV X-perience Helmond
(NL)

DJD-Dance (NL)

Jugend - Garde Paar
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Tanz

Little Tigers
Tinyloose
Emeralds

Pearl
Generation

Meefischli

Young Pearls

llluna Wydryck

Jil Thiele

Marleen Muhl

Lise Heusschen

Anna
Pankowski

Lara
Fleischanderl

Morgan
Dedroog

Lea-Sibel
Toprak

Lara Blcken
Yanne Dendas

Amelie-Loreley
Merz

Lieke van
Grunsven

Pip van Son

Maureen van
der Sommen

Lizz Splinter

Punkte

WR WR WR WR WR WR WR

1

10

12

13

14

15

11

2

10

12

11

14

15

3

10

11

13

14

12

15

4

10

11

12

13

14

15

5

10

11

12

14

15

13

6

11

12

14

15

13

7

12

13

10

11

14

15

PE

15

15

15

15

15
15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Abziige



Platz DVG-Nr Verein Tanz Punkte ‘]’_VR \2NR ‘?:VR XVR \5NR ‘éVR ‘7NR PE | Abziige

Lea Bebronne

1 000 TSC Dance Feet Kelmis (B) ' und Luis - 1 1 1 1 1 1 1 15 0
Nyssen
Lynn vd

2 000 Dance Spirit Partij (NL) Waarsenburg  _ 2 3 2 2 2 2 3 150
und Joran
Felder
Laura Pasmans

3 000  DSGDeBroeveskender ' o1 \yo ¢ : 3 2 3 3 3 3 2 150

Bilzen (B)

Dams

TC Blau-Weif St. Christina Esch

4 063 Katharinen e.V. und Tobias - 4 4 4 4 4 4 4 15 0
Esch
Jugend - Polka
1 o000 DG DeVogelzangers Phoenix : 1 1 1 1 1 1 1 150
Zonhoven (B)
2 000 '(DNaL’;ce Team Nistelrode ;o onds : 2 3 3 2 2 2 4 150
3 000 TSC Dance Feet Kelmis (B) | Piranhas - 3 2 2 4 4 3 3 15 0
4 303 S.K.G Rodgau 1888 e.V. Tinyloose - 4 4 4 3 3 4 2 15 0
5  og  rortunaDance Company . e : 5 5 5 6 7 6 5 150
Hechtel (B)
TSC Schwarz-Gold . .
6 268 Frankfurt e.V. Little Tigers - 6 6 7 7 10 5 6 15 0
7 178 TSC Volkach e.V. Meefischli - 7 7 6 5 5 7 8 15 0
8 022 TKV Nieder-Erlenbach e.V. | Young Pearls - 8 9 8 8 8 9 7 15 0
9 423 TuS 1899 Freiberg e.V. Euphoricks - 9 10 10 9 9 8 9 15/0
10 000 Dance Spirit Partij (NL) Shadows - 10 '8 9 11 |6 10 10 15 0
De Bekse Klinkertjes o
11 000 Vierlingsbeek (NL) Vitality - 11 11 11 10 ‘11 |11 ‘11 150
Jugend - Garde Small Group
. Teeny Rufis
1 953 EI-LI-SCHO Rufling (A) (Polka) - 1 2 2 3 1 2 1 - 0
Dance
2 000  DSGDeBroeveskender g 000 : 3 1 1 6 4 4 2 - 0
Bilzen (B)
(Polka)
3 42?2 TSA d. TV 1886 Sand e.V. | Chillies (Polka) |- 7 4 3 1 2 5 3 - |0
TSG Dancing Lions Crazy Lions i i
4 ari Wolfgang e.V. (Marsch) 2 2 3 2 6 1 4 0
TSC Dance Inspiration Teen Frogs
5 523 GroRbottwar-Oberstenfeld 9 - 5 3 4 4 7 3 6 -0
oV, (Marsch)
i Rozijntjes i i
6 000 DJD-Dance (NL) (Polka) 4 6 6 5 5 7 5 0
Dance
7 000 1. Astener Jugendgarde (A)  Explosion - 6 7 7 7 3 6 7 -0
(Marsch)
Jugend - Schau Solo
TSV GymTa-Session Georg
1 253 AltluBheim e.V. Bernhardt i L E N O N R o e
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Platz | DVG-Nr Verein

2 000
3 379
4 217
5 000
6 000
7 953
8 000
9 395
10 000
11 000
12 000

DG De Vogelzangers

Zonhoven (B)

TSC Darmstadt 2000 e.V.
1. KTC Bornheim 1980 e.V.

Fortuna Dance Company

Hechtel (B)

Fortuna Dance Company

Hechtel (B)

EI-LI-SCHO Rufling (A)

DSG De Broeveskender

Bilzen (B)
TSA d. SV DJK

Unterspiesheim e.V.

Fortuna Dance Company

Hechtel (B)

DG De Vogelzangers

Zonhoven (B)

ATV Vocklabruck (A)

Jugend - Schau Duo

1 000
2 253
3 169
4 253
5 000
6 000
7 452
8 000
9 000
10 000

Jugend - Schau mit Hebefiguren
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Fortuna Dance Company

Hechtel (B)

TSV GymTa-Session

AltluBheim e.V.

TSC Ottobrunn e.V.

TSV GymTa-Session

AltluBheim e.V.

Fortuna Dance Company

Hechtel (B)

DG De Vogelzangers

Zonhoven (B)

1. Karlsfelder JTSC e.V.

DG De Vogelzangers

Zonhoven (B)

Dance Studio Improve

Hasselt (B)

ATV Vocklabruck (A)

Tanz

llluna Wydryck

Finn Risberg

Melinda
Grosgen

Elina Geens

June
Vandermaesen

Lara
Fleischanderl

Naika Cloesen

Emilia Hardt

Jana Agten

Yanne Dendas

Veresa Musollaj

Elina Geens
und June
Vandermaesen
Finja
Dennhardt und
Luca Augustin

Antonia
Schattenhofer
und Marie
Schattenhofer

Amaya
Tavukcu und
Aleksandra
Krom

Lize Agten und
Jinthe Agten

Nell Vanoppen
und Morgan
Dedroog

Alissa Gauk
und Anastasia
Wetstein

Zoe Dessart
und Anysa
Porcu

Nikka Boffin
und Amber
Tombola

Kristina Adam

Punkte

und Leni Binder | ~

WR WR WR WR WR WR WR

1

3

2

10

12

11

10

2

2

6

11

10

12

10

3

3

4

11

12

10

4

2

6

12

11

10

5

2

4

11

10

12

10

6

2

5

3

11

12

10

7

2

3

11

12

10

10

PE | Abziige



Platz | DVG-Nr Verein

1 000

2 529

ATV Vocklabruck (A)

Dance United Wartenberg
e.V.

Jugend - Schau Smallgroup

1 000
2 605
3 000

Dance Studio Improve
Hasselt (B)

TanzSportAkademie
Landshut e.V.

DJD-Dance (NL)

Jugend - Modern

1 526
2 003
3 379
4 169
5 162
6 000
7 000
8 576
9 000
10 000
11 000

TSA d. TV 1873 Hausen
e.V.

TSC Ysenburg e.V.

TSC Darmstadt 2000 e.V.
TSC Ottobrunn e.V.
TSV Taufkirchen e.V.

Dance Team Nistelrode
(NL)

TSC Dance Feet Kelmis (B)
TSC Volxheim TANZT! e.V.

DV X-perience Helmond
(NL)

De Bekse Klinkertjes
Vierlingsbeek (NL)

DG Iseldonk (NL)

Jugend - Freestyle

1 253
2 169
3 162
4 003
5 605
6 000

TSV GymTa-Session
AltluBheim e.V.

TSC Ottobrunn e.V.
TSV Taufkirchen e.V.
TSC Ysenburg e.V.

TanzSportAkademie
Landshut e.V.

ATV Vocklabruck (A)

Jugend - Charakter

1 379
2 526
3 000
4 079
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TSC Darmstadt 2000 e.V.
TSA d. TV 1873 Hausen
e.V.

Fortuna Dance Company
Hechtel (B)

TSA d. TSV 1882 Raunheim
e.V.

Tanz
Starcrobatics

Frantics

DSl gn Crystals
(Freestyle)

Better together
(Charakter)

Cheerfull
Dancers
(Modern)

Unlimited
Teens

Formation
Phoenix

Dragonlights
Little Puppets

Funky Teenies
Spirit
Sharkies
MysteryX

Teen Modern

Extreme

X-treme

Formation
Estrellas

Formation
Santerra

Funky Teenies

Formation
Phoenix

A passo di
danza

Creative Dance
Company

Der Spatz von
Paris

Die Invasion

Eden of Sins

Lass das Licht
aus

Punkte

WR WR WR WR WR WR WR

1
1

2

10

11

2
1

2

11

10

3
1

2

10

11

4
1

2

10

11

5
1

2

10

11

6
1

2

10

11

7
1

2

10

11

PE | Abziige

15

15

15
15
15

15

15
15

15

15

15

0

0



WR WR WR WR WR WR WR

Platz DVG-Nr Verein Tanz Punkte 1 2 3 4 5 6 7 PE | Abziige

5 217 1.KTC Bornheim 1980 ey, 1neCrow- 7 7 4 4 3 9 6 - 0
Wings of Justice

6 276 TSG Kiinzell e.V. Immortal - 8 4 7 6 4 4 8 - 0

7 452 1 Karlsfelder TSCeyv.  Dasluwelder 4 105 7 7 7 7 - 0
Ballsaison

8 000  DSGDeBroeveskender .4, toq ] 6 5 8 8 9 8 5 - 0

Bilzen (B)
9 000 TSC Dance Feet Kelmis (B) | Mozart - 9 6 9 9 8 6 9 -0
10 000  DSGDynamic-Nica's Imperfects : 10 9 10 10 10 10 10 - 0

Meeuwen-Peer (B)
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